
 

 

 
 
 

POZVÁNKA 
na   

Valné shromáždění Sdružení měst a obcí Východní Moravy, 
 které se bude konat 

dne  26.listopadu 2015 v 10.00 hodin 

Babice (okr. Uherské Hradiště), Obecní úřad  

 (od 9:30 hodin bude probíhat prezence) 

 
Program: 
 

1. zahájení  
2. volba komisí, zapisovatele, ověřovatele zápisu 
3. zpráva o činnosti SMO VM 
4. volba tříčlenného orgánu schvalující účetní závěrku svazku obcí 
5. Přijetí nových členů SMOVM 
6. T-mobil – aktuální stav a nabídka služeb pro členy SMOVM 
7. Dotační možnosti pro obce na rok 2016 – národní programy, evropské programy 
8. zpráva revizní komise 
9. výše členských příspěvků pro rok 2016 
10. návrh rozpočtu na rok 2016 
11. zpráva o činnosti RRA VM  
12. informace o společných projektech pro členy SMOVM v roce 2016 – digitální 

povodňové plány, další možnosti 
13. diskuse, různé 
14. závěr 

 
 

* program jednání může být doplněn o další body 
 

 
Ve Zlíně 11.11.2015      Mgr. Jaroslav Šlechta, v.r. 

 


